В Президиум Региональной общественной организации
«Калининградская федерация конного спорта»

Адрес: 236039, г. Калининград, ул. А. Суворова, 46а, офис 31-32
От:________________________________

Ф.И.О. отправителя

Адрес:_______________________________

Адрес отправителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня _______________________________________________, имеющую

Ф.И.О.
паспорт серии ____ №__________, выданный ________________________________________

Орган, выдавший паспорт
«___»________ года, зарегистрированного(ую) по адресу: ___________________________________________ в члены Региональной общественной организации «Калининградская федерация конного спорта».

С Уставом Региональной общественной организации «Калининградская федерация конного спорта» ознакомлен(а), обязуюсь его исполнять.

«___»__________201_г.                  __________________/________________________

Приложения:
1. Копия паспорта гражданина РФ.

2. Копия квитанции об оплате вступительных членских взносов.